
Ogłoszenie nr 540248317-N-2019 z dnia 18-11-2019 r.

Nowogród Bobrzański:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510200074-N-2019

Data: 22/09/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Nowogród Bobrzański, Krajowy numer identyfikacyjny 97077075980001, ul. ul.

Słowackiego  11, 66-010  Nowogród Bobrzański, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 290 962,

e-mail now.bobrz.um@post.pl, faks 683 276 663.

Adres strony internetowej (url): http://bip.nowogrodbobrz.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 440710.83 Waluta PLN

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 481972.97

Waluta PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/848d0594-8566-49c8-b3e2-a34...

1 z 1 2019-11-18, 18:45


